
D-Link DHM-613GT Gegevensblad

D-Link 1.25Gbps 3.3V SM 1310nm 20km DDM SFP-zendontvangermodule

DHM-613GT

D-Link's nieuwe lijn Gigabit Interface Converters (GBIC's) en Small Form-Factor Pluggables (SFP's) transceivers

vertegenwoordigen een toonaangevende combinatie van prestaties en betaalbaarheid. De nieuwe Gigabit-transceivers

van D-Link zijn verkrijgbaar in twee vormfactoren: standaard (GBIC) of (SFP)/mini-GBIC.

De DHM-613GT is een krachtige 1310nm singlemode SFP (mini-GBIC) transceiver. Ondersteuning van full duplex,

Gigabit-snelheden op singlemode glasvezel voor afstanden tot 20 km op 9 µm glasvezel. Het apparaat heeft een

metalen behuizing om EMI te verminderen en de duurzaamheid te vergroten. De DHM-613GT is hot-pluggable en wordt

gedekt door een standaard productgarantie van 2 jaar en gratis technische ondersteuning.

Specificaties

Vormfactor: SFP

Maximale gegevenssnelheid: 1,25 Gbps

Golflengte: 1310nm

Maximale kabelafstand: 20 km

Aansluiting: LC-duplex

Media: SMF



DDM/DOM: ondersteund

Commercieel temperatuurbereik: 0 tot 70°C (32 tot 158°F)

Protocollen: SFF-8472 MSA-compatibel, IEEE 802.3ah-2004
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